

AM WOLFGANGSEE

A-5340 St.Gilgen, Mozartplatz 1 Tel. 06227/2445-0 Fax. 06227/8175 e-Mail: office@gemgilgen.at

Zahl: EAP 004/20.12.2018-GV

Es ist folgende

St. Gilgen, am 13.12.2018

Sachbearbeiter/Abteilung-Tel.Dw.: Uta Stadler/Sekretariat-78

vorgesehen:

Amtstafel St.Gilgen

angeschlagen am:13.12.2018..... abgenommen am:

KUNDMACHUNG

Es wird hiermit öffentlich bekannt gemacht, dass am

Donnerstag den 20. Dezember 2018 um <u>17.00</u> Uhr <u>im Rathaus St. Gilgen – Sitzungssaal</u>

eine Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde St. Gilgen stattfindet.

TAGESORDNUNG

TOP 01. Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und Beschlussfähigkeit TOP 02. Anfragen von Gemeindebürgern an den Bürgermeister bzw. an nach § 39 Abs. (1) der Gemeindeordnung 1994 betraute Gemeinderäte zu den auf der Tagesordnung zur Behandlung vorgesehenen Angelegenheiten. TOP 03. Bekanntgabe der seit der letzten Sitzung eingegangenen, die Gemeindevertretung berührenden, Geschäftsstücke sowie schriftlich eingelangten Anregungen. TOP 04. Verlesung und Verifizierung des Protokolls der zuletzt stattgefundenen Sitzung. Salzburg Wohnbau GmbH, Objekt Bergfeldsiedlung 12/2 KG St. Gilgen, TOP 05. Wohnungsfreimeldung TOP 06. GSWB, Objekt Bergfeldweg 10, Wohnungsfreimeldung – Nominierung **Nachfolgemieter** TOP 07. Landesstraße B 158 Wolfgangsee Straße, km 27,450 – km 27,850 Asphaltierung Hollweger Brücke bis Pfarrgasse, Kostentragung durch die Gemeinde St. Gilgen 2019

Kundmachung Seite - 1 -

TOP 08.	Bauhof Kommunalfahrzeug – Ersatzanschaffung/Austausch – weitere Entscheidung und Finanzierung
TOP 09.	Sonnenburggasse 3 Top 5 – Kündigung des Mietvertrages und Nominierung Nachfolgemieter
TOP 10.	Liquiditätsbericht – Vorlage an die Gemeindevertretung
TOP 11.	Zuschussanträge 2018 – Freigabebeschluss
TOP 12.	Tarife und Abgaben 2019 Haushaltsbeschluss (Voranschlag 2019)
TOP 13.	SONSTIGES

Der Bürgermeister:

Otto Kloiber e.h.

Kundmachung Seite - 2 -